
Zarządzenie Nr USCO.0050.148.2023 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Dywity przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 11, 13, ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) 

Uchwały Nr XXIX/268/21 Rady Gminy Dywity z dnia 30 czerwca 2021r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16.08.2021r. poz. 3162) w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami oraz Uchwały Nr XXXIII/313/21 Rady Gminy Dywity 

z dnia 29 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20.01.2022r. poz. 459) 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat nieruchomości 

gruntowe niezabudowane położone w obrębach Brąswałd, Dywity, Kieźliny, Myki, Różnowo, 

oraz Tuławki opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczeniu na 

stronach internetowych Urzędu Gminy Dywity.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

i Rolnictwa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   WÓJT 

              

Daniel Zadworny 

 

 


